[bookmark: _GoBack]溝　蓋　等　整　備　申　請　書
　　　年　　　月　　　日

中之条町長　　様

申請者　　 住 所　 〒
中之条町大字

氏 名　　　　　　　  　　　　　　　印

　　　　       　　　  　     　 電 話

　　このことについて次のとおり申請します。

１，申請場所　　 中之条町大字　　　　　　　　　　　　　番地先

２．申請数量　　 溝蓋　　　　         　　枚（　　　　　ｍ分）
　　　　　　　　 グレーチング　　　　 　　枚（　　　　　ｍ分）
                 ※通常、溝蓋の支給になります

３．添付書類
（１）　建築確認書の写し（建築計画図面）
（２）　位置図（現地がわかるもの）
　　　　　（３）　状況写真

中之条町駅南土地区画整理事業を実施した地区での側溝の溝蓋等整備基準

上記基準については予算の範囲内で次のとおりとする。

１．専用住宅（集合住宅も含む）の出入口のため別紙１の申請が提出されたものについては、町の事業として実施する。

２．１については、標準で４ｍ、最高で６ｍとし、一箇所とする。

３．商店・事業所等（併用住宅を含む）の出入口については、道路法２４条の申請により実施させる。

４，その他のものについては、町の計画または区長等の要望により実施する。

５．追記
　　１，２、の基準については極力全町の町道について適用する。